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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L51531003F

2. Data e Regjistrimit 31/03/2015
3. Emri i Subjektit ENCOAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/03/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/03/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  YZBERISH Rruga Teodor Keko, Godine ne 
zona kadastrale 3866, pasuria nr.305/316+1-N8 
61.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari private ne fushen e studimit, projektimit, 

supervizionit dhe ndenimin e linjave elektrike mbitokesore ( 
ajroe ) dhe nentokesore ( kabllore ) per energjine elektrike 
(linja fuqie ) dhe Telekomunikacioni, nenstacionet Elektrike 
le larte TL/TM dhe te mesem te tensionit te T.M./T.U ( 
kabinat elektrike), centralet dhe hidrocentralet. rrjete 
inxhinierike per portet e aeroportet, objektet turistike, objeke 
industriale, realizimin e studimeve urbane, ndertimin e 
ndertesave publike, digave dhe veprave bonifikuese ujore, 
rehabilitimin e veprave ujitese, ujesjellesave . Realizimin e 
impianteve te telekomunikacionit sherbimeve te nderlidhjes 
ne internet ,administrimi, konsulence lidhur me to. Studim 
dhe projektim per makineri elektrike, transformatore te 
tipeve dhe llojeve te ndryshme, pajisje dhe aparate mates 
eleklrike, furra elektrike dhe te linjave te ndryshme 
industriale per keto prodhime elektrike. Mirembajtje , remont 
profilaktik te mesem e kapital le transformatoreve elektrik te 
cdo lloji, makinave elektrike si dhe paisjeve elektrike. 
Prodhim te malerialeve te ndertimitinerteve te aslfaltobetonit 
trajtim te ambalazheve cdo lloji prodhimi industrial sipas 
procesit operacional te punes. Import - Eksport te 
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materialeve elektrike te telekumunikacionit sistemeve te 
alarmit te vjedhjeve dhe kundra zjarrit, mjeteve kryesore dhe 
ndihmese te prodhimit,tregetimin e mallrave te gatshem dhe 
gjysem te gatshem.  Tregetim paisje telefonike te llojeve te 
ndryshme si dhe aksesor per ta. Studim, projektim dhe 
realizim te impianteve per mbrojtje kundra zjarrit. 
Studim,projektim dhe realizim te sistemeve te sigurise 
elektronike dhe sistemeve te alarmit. Konsulence,revizion, 
ekspertize te projekteve te zhvillimit dhe te studimeve te 
besueshmerise se efektiviteteve ekonomike, percaktimin e 
prioriteteve ne fusha te ndryshme te ekonomise. kryerjeve, 
provave dhe maejeve laboratorike. ngritjen e 
transformatoreve, makinave elektrike, aparateve mates 
elektrik. pajisjeve elektrike. Konsulence teknike, 
supervizion, studime te te giitha llojeve ne fusha te ndryshme 
per shoqeri te perbashketa, perfaqesime, tranzitime qe i lejon 
legjislacioni shqiptar. import-Eksport, tregetimin e artikujve 
te ndryshem te te gjitha llojeve, me shumice dhe pakice si: 
Tregetim artikuj industrial Tregetim automjetesh te cdo lloji 
marke tonazhi si dhe pjese kembimi per to. Tregetim paisje 
elektro-
shtepiake,elektronike,elektrike,kompiuterike,telekomunikaci
oni etj. Transport mallrash te cdo lloji brenda dhe jashte 
vendit. Impiante Ngritese dhe Transportues (Furnizime  dhe 
Instalime Ashensor, Shkalle levizese, Transportues), 
Ndertimi i impianteve te grumbullimit  dhe trajtimit te 
mbetjeve urbane, Ndertimi i Sistemeve Fotovoltaike, 
shitblerje Pronash (Real Estate). Punime Fasada Termike 
(sistem kapot). Transport mallrash për të Tretë brenda 
vendit, Dhënie mjetesh me qera. 
Jeton Hasani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/03/2015                Deri: 26/03/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JetonHasani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 48.800.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FationVeseli
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 12.200.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Fier Fier  FIER Fier Rruga Sheq Marinas, Fier, Pasurie nr: 
114/1, Vol.11, Fq.51, Zk.3358 Tirane Tirane  TIRANE 
Tirane Rruga Teodor Keko, Kamion: Man, Targa: AA090NF 
Korce  Pojan ZEMBLAK Lagjja  Qender, Rruga  Nacionale 
Km.1,  Zona Kadastrale 3903, Nr.Pasurie   155/13, prane 
Nenstacionit, Zemblak".  Qellirni: Ndertim i Linjes 35KV 
Korce-Bilisht 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ENCOAL
E-Mail: jeton.hasani@live.com  
Telefon: 0666001422  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-968820-03-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-589405-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 04.03.2016, te ortakut te vetem, ku 
eshte vendosur: Ndryshim i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         YZBERISH;         
Rruga Teodor Keko, Godine ne zona kadastrale 3866, pasuria nr.305/316+1-N8;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 9, bulevardi Zogu i Pare, pallati 1, shkalla 1, ap 27, (siper bar New York, 
prane Fakultetit te Shkencave te Natyres;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA14828E-47A8-4C6B-9781-31C8C0CEAEE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CF15AC5-4991-4685-9610-5E46680B9B42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED8B8890-F7E6-419E-836D-C9EF56280B21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04EB2E89-4079-4E74-B217-57E0BE9B8C9A
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-746299-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.06.2016 ku eshte vendosur shitja 
e kuotave ne masen 30% ne vleren 60.000 ( gjashtedhjete mije) leke dhe emerimi si ortak i 
z. Ermir Hasani.Depozitimi i kontrates per shitjen e kuotave Nr. 1551 Rep dhe 360 Kol 
date 08.06.2016 ku eshte vendosur shitja e 30% nga pjesa e kapitalit nga shitesi z. Jeton 
Hasani tek blerësi z. Ermir Hasani.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "200.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ermir Hasani")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "60.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jeton Hasani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("200.000,00")            u be              ("140.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jeton Hasani")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("70,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-848565-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-854175-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65E01115-AC8E-47F7-9F9D-9E25AD06DCE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10304A04-AEBA-4C14-9D23-E4503FEA4A3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10304A04-AEBA-4C14-9D23-E4503FEA4A3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1F564F3-6BB2-404B-A538-3975F56B128E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1F564F3-6BB2-404B-A538-3975F56B128E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=150E1114-50A0-4DEB-96E5-A0F5F191644D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=371632F4-34F7-4E18-A0A1-F02C3ED82C08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEF09D93-F3EB-4C0A-A6F9-05DAEA818AFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49696120-861F-454D-BE7F-9D6FBD8B0D0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19E4C162-AA3D-47D2-8C6A-F626524EAC2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA3A8BE2-5C6D-44D2-A131-51CF50488258
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0672716D-4909-4989-BACD-8323F1F02449
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-860785-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

09/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-853350-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-962709-10-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit

10/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-967465-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise 
date 5.10.2018 ku eshte vendosur shitja e 20% te kuotave te Z. Ermir Hasani ne favor te Z. 
Fation Veseli. Depozitimi i Kontrates se Shitjes se Kuotave  date 5.10.2018
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "66.666,67"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("jeton.hasani@live.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Fation Veseli")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "40.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermir Hasani")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F704E1B8-C201-46F3-A072-ED5A54B7FCE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11A7F171-FC1D-47CC-8852-4426E1F5880A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=218D72F3-A91E-43C3-A0CC-658CD3888AEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFCE67A1-99D9-4AE2-A06D-8C16A4BBED16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CC02F83-E693-4541-8E91-D0EAE5F69D19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E64A6A44-1960-4161-9BDC-DC70F333EBC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8A79283-3E81-46DA-A624-E33C61A076FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93F2D384-6763-4B01-9C79-0F12C01CD620
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3C29AE8-5C8F-4BEB-AC6B-165DD7F68720
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46DCF292-A69E-48D1-961A-3BA5728E7460
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E90197A0-DF8B-4AD1-9A8C-98EDEFC1DA31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AEC360F-3973-46DC-9633-9D16A08907B2
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ishte                      ("60.000,00")            u be              ("20.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermir Hasani")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("30,00")            u be              ("10,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

20/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-234207-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit Nr.02, datë 20.05.2019 ku është 
vendosur: Zmadhim Kapitali. Caktim i Ekspertit Kontabël të Regjistruar për zmadhimin e 
kapitalit znj.Eleda Dhima. Depozitmi i vendimit Nr.03, datë 31.05.2019 ku është vendosur: 
Miratimi i Raportit për zmadhimin e kapitalit, datë 29.05.2019. Zmadhim i Kapitalit. 
Depozitmi i raportit të ekspertit, datë 29.05.2019. 
Vlera e Kapitalit ishte            "200.000,00"          u be            "21.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "66.666,67"          u be            "7.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fation Veseli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("40.000,00")            u be              ("4.200.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jeton Hasani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("140.000,00")            u be              ("14.700.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermir Hasani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("20.000,00")            u be              ("2.100.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-251072-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Encoal PP.xlsx
Encoal Vendim Ortaku.pdf
Encoal PASH.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DA796BD-CC70-41A7-935E-31EB0A65E249
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59E82887-0098-410F-81B2-688A4225FD4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59E82887-0098-410F-81B2-688A4225FD4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8BF00A7-640B-4BAE-98D2-FC893E7BC35B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29ACFBAA-EF9A-4249-B59F-FCEED5DBD8D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F73CA68-459D-4204-A886-247186B67B06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9174D26F-E88D-458C-A9AC-249DDA08F519
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F09C8EAB-FCC2-4775-92B0-42985F6BE76F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11116524-D34C-400B-ABC5-45275B320E89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11116524-D34C-400B-ABC5-45275B320E89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44C5BD12-EC10-45B9-A876-712E3BCB152F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9008BCB-279C-4AD5-9A65-7F1DE1257AC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03819A19-DC61-4B10-BB45-B67EE14DEC78
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Encoal Auditim 18.pdf
Encoal shenime 18.pdf

09/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-484781-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 20.03.2020 për riemërimin e 
administratorit Jeton Hasani.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jeton Hasani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/03/2020")            u be              ("26/03/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-562961-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Encoal PP.xlsx
Encoal Vendimi i Asamblese Ortakeve.pdf
Encoal shenime shpjeguese.pdf
Encoal PASH.xlsx

14/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-603480-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit datë 16.09.2020 ku eshte vendosur: 
Zmadhim Kapitali. Caktim i Ekspertit Kontabël të Regjistruar për zmadhimin e kapitalit 
znj.Eleda Dhima. Depozitmi i vendimit datë 23.09.2020 ku është vendosur: Miratimi i 
Raportit për zmadhimin e kapitalit.  Depozitmi i raportit të ekspertit, datë datë 23.09.2020. 
Vlera e Kapitalit ishte            "21.000.000,00"          u be            "61.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "7.000.000,00"          u be            "20.333.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jeton Hasani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("14.700.000,00")            u be              ("42.700.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermir Hasani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.100.000,00")            u be              ("6.100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fation Veseli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.200.000,00")            u be              ("12.200.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA02E4C1-DF97-45C8-A17D-716020F23733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1918302F-15FF-4AF0-8172-27C883FD13D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6CAC29F-172D-49B8-9EF6-404CBF83A2E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFFCD263-1EDA-40A0-A39A-9C3A5E4A2BAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4B2E1F0-C233-4C31-A4E4-FC78E64EA25A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4B2E1F0-C233-4C31-A4E4-FC78E64EA25A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29D9E782-9A46-4953-B5D6-0493A9A370A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F8AAB26-48C0-4A76-B42F-033FF5D183C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D227603-3941-4C14-BFF4-6A99D29B1657
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C58364C5-C85C-4CF6-9FC1-5589DFB7F482
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-657215-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve date 
04.02.2021 ku eshte vendosur: Shitja e 10% te kapitalit nga ortaku Ermir Hasani tek ortaku 
Jeton Hasani.Kapitali i shoqerise do te  perbehet nga 2 kuota: Jeton Hasani 80% dhe Fatjon 
Veseli 20%. Kontrate shitje kuotash date 04.02.2021.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "20.333.333,33"          u be            "30.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ermir Hasani")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jeton Hasani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("42.700.000,00")            u be              ("48.800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jeton Hasani")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("70,00")            u be              ("80,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-707043-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.05.2021, per hapjen e 1(një) 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Lagjia 
Mustafa Matohiti, prune Nenstacionit Elektrik,patos i vjeter", Qellimi:  Per 
Ndertimin, dhe instalimin e linjes  se tensionit te larte 35KV (Fier-Patos-Ballsh);         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0B82FB1-F127-45A2-A382-4F2932A3D3D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7CDA51C-8212-49D3-910E-9C1C013662E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0489A92B-C308-46D6-AC16-9D77837F5557
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA2CAB0E-0F28-4C65-85E7-F4888991536D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA2CAB0E-0F28-4C65-85E7-F4888991536D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97D59A5B-A994-4CC7-8370-47B1FDE44C8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A5A6E3E-B546-48E4-9190-5231378B8DA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF70E12C-A642-4D6E-A8EB-56A9387B4E73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D67684C-EFE8-4878-8D01-E48FC6790C31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D67684C-EFE8-4878-8D01-E48FC6790C31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F65063DD-C903-4790-A520-8F2141C1BB35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79C6BEDF-851E-43E9-9629-931603A41EF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18E3A2EC-85B6-4AA4-91FF-C11667051AA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18E3A2EC-85B6-4AA4-91FF-C11667051AA9
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27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756053-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
5. Encoal Shpk Raport Auditi 2020.pdf
4. Encoal Shpk Shenimet Viti 2020.pdf
6 Encoal Shpk Vendim Miratimit te PSF Viti 2020.pdf
2. Encoal PASH Natyr 2020.xlsx
1.Encoal PP Viti 2020.xlsx

03/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-857093-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.02.2022, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Veprimtari private ne fushen e studimit, projektimit, supervizionit 
dhe ndenimin e linjave elektrike mbitokesore ( ajroe ) dhe nentokesore ( kabllore ) per 
energjine elektrike (linja fuqie ) dhe Telekomunikacioni, nenstacionet Elektrike le larte 
TL/TM dhe te mesem te tensionit te T.M./T.U ( kabinat elektrike), centralet dhe 
hidrocentralet. rrjete inxhinierike per portet e aeroportet, objektet turistike, objeke 
industriale, realizimin e studimeve urbane, ndertimin e ndertesave publike, digave dhe 
veprave bonifikuese ujore, rehabilitimin e veprave ujitese, ujesjellesave . Realizimin e 
impianteve te telekomunikacionit sherbimeve te nderlidhjes ne internet ,administrimi, 
konsulence lidhur me to. Studim dhe projektim per makineri elektrike, transformatore te 
tipeve dhe llojeve te ndryshme, pajisje dhe aparate mates eleklrike, furra elektrike dhe te 
linjave te ndryshme industriale per keto prodhime elektrike. Mirembajtje , remont 
profilaktik te mesem e kapital le transformatoreve elektrik te cdo lloji, makinave elektrike 
si dhe paisjeve elektrike. Prodhim te malerialeve te ndertimitinerteve te aslfaltobetonit 
trajtim te ambalazheve cdo lloji prodhimi industrial sipas procesit operacional te punes. 
Import - Eksport te materialeve elektrike te telekumunikacionit sistemeve te alarmit te 
vjedhjeve dhe kundra zjarrit, mjeteve kryesore dhe ndihmese te prodhimit,tregetimin e 
mallrave te gatshem dhe gjysem te gatshem.  Tregetim paisje telefonike te llojeve te 
ndryshme si dhe aksesor per ta. Studim, projektim dhe realizim te impianteve per mbrojtje 
kundra zjarrit. Studim,projektim dhe realizim te sistemeve te sigurise elektronike dhe 
sistemeve te alarmit. Konsulence,revizion, ekspertize te projekteve te zhvillimit dhe te 
studimeve te besueshmerise se efektiviteteve ekonomike, percaktimin e prioriteteve ne 
fusha te ndryshme te ekonomise. kryerjeve, provave dhe maejeve laboratorike. ngritjen e 
transformatoreve, makinave elektrike, aparateve mates elektrik. pajisjeve elektrike. 
Konsulence teknike, supervizion, studime te te giitha llojeve ne fusha te ndryshme per 
shoqeri te perbashketa, perfaqesime, tranzitime qe i lejon legjislacioni shqiptar. import-
Eksport, tregetimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, me shumice dhe pakice si: 
Tregetim artikuj industrial Tregetim automjetesh te cdo lloji marke tonazhi si dhe pjese 
kembimi per to. Tregetim paisje elektro-
shtepiake,elektronike,elektrike,kompiuterike,telekomunikacioni etj. Transport mallrash te 
cdo lloji brenda dhe jashte vendit.")          u be            ("Veprimtari private ne fushen e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A460FD6B-0D20-4267-81B4-D314C8AB5E6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7660263D-2054-46AE-A535-0548C3201F94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D394928-26E0-4A4C-8983-F551F9450D8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62C53152-D3ED-4212-B26E-441AC00C0FFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4F09894-58EA-41AB-B765-AE63FB46FCF5
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studimit, projektimit, supervizionit dhe ndenimin e linjave elektrike mbitokesore ( 
ajroe ) dhe nentokesore ( kabllore ) per energjine elektrike (linja fuqie ) dhe 
Telekomunikacioni, nenstacionet Elektrike le larte TL/TM dhe te mesem te tensionit 
te T.M./T.U ( kabinat elektrike), centralet dhe hidrocentralet. rrjete inxhinierike per 
portet e aeroportet, objektet turistike, objeke industriale, realizimin e studimeve 
urbane, ndertimin e ndertesave publike, digave dhe veprave bonifikuese ujore, 
rehabilitimin e veprave ujitese, ujesjellesave . Realizimin e impianteve te 
telekomunikacionit sherbimeve te nderlidhjes ne internet ,administrimi, konsulence 
lidhur me to. Studim dhe projektim per makineri elektrike, transformatore te tipeve 
dhe llojeve te ndryshme, pajisje dhe aparate mates eleklrike, furra elektrike dhe te 
linjave te ndryshme industriale per keto prodhime elektrike. Mirembajtje , remont 
profilaktik te mesem e kapital le transformatoreve elektrik te cdo lloji, makinave 
elektrike si dhe paisjeve elektrike. Prodhim te malerialeve te ndertimitinerteve te 
aslfaltobetonit trajtim te ambalazheve cdo lloji prodhimi industrial sipas procesit 
operacional te punes. Import - Eksport te materialeve elektrike te telekumunikacionit 
sistemeve te alarmit te vjedhjeve dhe kundra zjarrit, mjeteve kryesore dhe ndihmese 
te prodhimit,tregetimin e mallrave te gatshem dhe gjysem te gatshem.  Tregetim 
paisje telefonike te llojeve te ndryshme si dhe aksesor per ta. Studim, projektim dhe 
realizim te impianteve per mbrojtje kundra zjarrit. Studim,projektim dhe realizim te 
sistemeve te sigurise elektronike dhe sistemeve te alarmit. Konsulence,revizion, 
ekspertize te projekteve te zhvillimit dhe te studimeve te besueshmerise se 
efektiviteteve ekonomike, percaktimin e prioriteteve ne fusha te ndryshme te 
ekonomise. kryerjeve, provave dhe maejeve laboratorike. ngritjen e 
transformatoreve, makinave elektrike, aparateve mates elektrik. pajisjeve elektrike. 
Konsulence teknike, supervizion, studime te te giitha llojeve ne fusha te ndryshme per 
shoqeri te perbashketa, perfaqesime, tranzitime qe i lejon legjislacioni shqiptar. 
import-Eksport, tregetimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, me shumice 
dhe pakice si: Tregetim artikuj industrial Tregetim automjetesh te cdo lloji marke 
tonazhi si dhe pjese kembimi per to. Tregetim paisje elektro-
shtepiake,elektronike,elektrike,kompiuterike,telekomunikacioni etj. Transport 
mallrash te cdo lloji brenda dhe jashte vendit. Impiante Ngritese dhe Transportues 
(Furnizime  dhe Instalime Ashensor, Shkalle levizese, Transportues), Ndertimi i 
impianteve te grumbullimit  dhe trajtimit te mbetjeve urbane, Ndertimi i Sistemeve 
Fotovoltaike, shitblerje Pronash (Real Estate). Punime Fasada Termike (sistem 
kapot). ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-964762-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave finiancare 2021

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B85ED73C-4910-4BB8-AF24-6A3C3773BFFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE02FD18-D172-4207-A2BF-7F47DC294A0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE02FD18-D172-4207-A2BF-7F47DC294A0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5D0EE4B-A1C5-49F7-A564-A88D9E07ACBD
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Lista e Dokumenteve:
2. Encoal PASH Natyr 2021.xlsx
4. Encoal Shenimet e PSF viti 2021_compressed.pdf
1.Encoal PP Viti 2021.xlsx
6. Venidm miratimi PSF.pdf

15/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-972078-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.08.2022 per ndryshimin e te 
dhenave vullnetare .  

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-981221-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt.22.08.2022, për të mbyllur adresë 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Lagjia 
Mustafa Matohiti, prune Nenstacionit Elektrik,patos i vjeter", Qellimi:  Per Ndertimin, dhe 
instalimin e linjes  se tensionit te larte 35KV (Fier-Patos-Ballsh);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-985922-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 30.08.2022 ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Pojan;         ZEMBLAK;         
Lagjja  Qender, Rruga  Nacionale Km.1,  Zona Kadastrale 3903, Nr.Pasurie   155/13, 
prane Nenstacionit, Zemblak".  Qellirni: Ndertim i Linjes 35KV Korce-Bilisht;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-042280-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 24421 Prot., datë 02.09.2022 per 
Vendosje te Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Pergjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje te mases se sigurimit te detyrimit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A04375E2-C0CF-4D8B-AAB8-1C11535AAA34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD429634-D75A-40A1-BAE3-548D72A9D12E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1C125BA-2A7F-42BF-AA0F-8C0F1074C187
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3E46C1F-57AE-4E82-8611-410E3866D09C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4D5660D-85F7-4669-9909-A2AF03289C38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=070445B7-0C17-4EE2-BFDF-BC8AC31FA919
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE4032BC-6CC1-4AF6-A326-7BCDE61021CC
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tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “ENCOAL “ SH.P.K.,  pajisur me NUIS (Nipt)-  
L51531003F, me perfaqësues ligjor Jeton Hasani. Vendosja e kësaj masë synon të 
moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij 
tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-042284-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 24421 Prot., datë 02.09.2022 per 
Vendosje te Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Pergjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje te mases se sigurimit te detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “ENCOAL “ SH.P.K.,  pajisur me NUIS (Nipt)-  
L51531003F, me perfaqësues ligjor Jeton Hasani. Vendosja e kësaj masë synon të 
moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij 
tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

07/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-075839-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 26.01.2023 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane Rruga Teodor Keko, Kamion: Man, Targa: AA090NF;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-096456-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per ndryshim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Veprimtari private ne fushen e studimit, projektimit, supervizionit 
dhe ndenimin e linjave elektrike mbitokesore ( ajroe ) dhe nentokesore ( kabllore ) per 
energjine elektrike (linja fuqie ) dhe Telekomunikacioni, nenstacionet Elektrike le larte 
TL/TM dhe te mesem te tensionit te T.M./T.U ( kabinat elektrike), centralet dhe 
hidrocentralet. rrjete inxhinierike per portet e aeroportet, objektet turistike, objeke 
industriale, realizimin e studimeve urbane, ndertimin e ndertesave publike, digave dhe 
veprave bonifikuese ujore, rehabilitimin e veprave ujitese, ujesjellesave . Realizimin e 
impianteve te telekomunikacionit sherbimeve te nderlidhjes ne internet ,administrimi, 
konsulence lidhur me to. Studim dhe projektim per makineri elektrike, transformatore te 
tipeve dhe llojeve te ndryshme, pajisje dhe aparate mates eleklrike, furra elektrike dhe te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAEE498E-298C-4A0F-989E-F409101F8E8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EE65567-F5B1-4490-9117-E0E126D4E89A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C97FF57-A5E0-4274-A4BD-46D8AF4819F3
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linjave te ndryshme industriale per keto prodhime elektrike. Mirembajtje , remont 
profilaktik te mesem e kapital le transformatoreve elektrik te cdo lloji, makinave elektrike 
si dhe paisjeve elektrike. Prodhim te malerialeve te ndertimitinerteve te aslfaltobetonit 
trajtim te ambalazheve cdo lloji prodhimi industrial sipas procesit operacional te punes. 
Import - Eksport te materialeve elektrike te telekumunikacionit sistemeve te alarmit te 
vjedhjeve dhe kundra zjarrit, mjeteve kryesore dhe ndihmese te prodhimit,tregetimin e 
mallrave te gatshem dhe gjysem te gatshem.  Tregetim paisje telefonike te llojeve te 
ndryshme si dhe aksesor per ta. Studim, projektim dhe realizim te impianteve per mbrojtje 
kundra zjarrit. Studim,projektim dhe realizim te sistemeve te sigurise elektronike dhe 
sistemeve te alarmit. Konsulence,revizion, ekspertize te projekteve te zhvillimit dhe te 
studimeve te besueshmerise se efektiviteteve ekonomike, percaktimin e prioriteteve ne 
fusha te ndryshme te ekonomise. kryerjeve, provave dhe maejeve laboratorike. ngritjen e 
transformatoreve, makinave elektrike, aparateve mates elektrik. pajisjeve elektrike. 
Konsulence teknike, supervizion, studime te te giitha llojeve ne fusha te ndryshme per 
shoqeri te perbashketa, perfaqesime, tranzitime qe i lejon legjislacioni shqiptar. import-
Eksport, tregetimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, me shumice dhe pakice si: 
Tregetim artikuj industrial Tregetim automjetesh te cdo lloji marke tonazhi si dhe pjese 
kembimi per to. Tregetim paisje elektro-
shtepiake,elektronike,elektrike,kompiuterike,telekomunikacioni etj. Transport mallrash te 
cdo lloji brenda dhe jashte vendit. Impiante Ngritese dhe Transportues (Furnizime  dhe 
Instalime Ashensor, Shkalle levizese, Transportues), Ndertimi i impianteve te grumbullimit  
dhe trajtimit te mbetjeve urbane, Ndertimi i Sistemeve Fotovoltaike, shitblerje Pronash 
(Real Estate). Punime Fasada Termike (sistem kapot). ")          u be            ("Veprimtari 
private ne fushen e studimit, projektimit, supervizionit dhe ndenimin e linjave 
elektrike mbitokesore ( ajroe ) dhe nentokesore ( kabllore ) per energjine elektrike 
(linja fuqie ) dhe Telekomunikacioni, nenstacionet Elektrike le larte TL/TM dhe te 
mesem te tensionit te T.M./T.U ( kabinat elektrike), centralet dhe hidrocentralet. 
rrjete inxhinierike per portet e aeroportet, objektet turistike, objeke industriale, 
realizimin e studimeve urbane, ndertimin e ndertesave publike, digave dhe veprave 
bonifikuese ujore, rehabilitimin e veprave ujitese, ujesjellesave . Realizimin e 
impianteve te telekomunikacionit sherbimeve te nderlidhjes ne internet 
,administrimi, konsulence lidhur me to. Studim dhe projektim per makineri 
elektrike, transformatore te tipeve dhe llojeve te ndryshme, pajisje dhe aparate mates 
eleklrike, furra elektrike dhe te linjave te ndryshme industriale per keto prodhime 
elektrike. Mirembajtje , remont profilaktik te mesem e kapital le transformatoreve 
elektrik te cdo lloji, makinave elektrike si dhe paisjeve elektrike. Prodhim te 
malerialeve te ndertimitinerteve te aslfaltobetonit trajtim te ambalazheve cdo lloji 
prodhimi industrial sipas procesit operacional te punes. Import - Eksport te 
materialeve elektrike te telekumunikacionit sistemeve te alarmit te vjedhjeve dhe 
kundra zjarrit, mjeteve kryesore dhe ndihmese te prodhimit,tregetimin e mallrave te 
gatshem dhe gjysem te gatshem.  Tregetim paisje telefonike te llojeve te ndryshme si 
dhe aksesor per ta. Studim, projektim dhe realizim te impianteve per mbrojtje 
kundra zjarrit. Studim,projektim dhe realizim te sistemeve te sigurise elektronike 
dhe sistemeve te alarmit. Konsulence,revizion, ekspertize te projekteve te zhvillimit 
dhe te studimeve te besueshmerise se efektiviteteve ekonomike, percaktimin e 
prioriteteve ne fusha te ndryshme te ekonomise. kryerjeve, provave dhe maejeve 
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laboratorike. ngritjen e transformatoreve, makinave elektrike, aparateve mates 
elektrik. pajisjeve elektrike. Konsulence teknike, supervizion, studime te te giitha 
llojeve ne fusha te ndryshme per shoqeri te perbashketa, perfaqesime, tranzitime qe i 
lejon legjislacioni shqiptar. import-Eksport, tregetimin e artikujve te ndryshem te te 
gjitha llojeve, me shumice dhe pakice si: Tregetim artikuj industrial Tregetim 
automjetesh te cdo lloji marke tonazhi si dhe pjese kembimi per to. Tregetim paisje 
elektro-shtepiake,elektronike,elektrike,kompiuterike,telekomunikacioni etj. 
Transport mallrash te cdo lloji brenda dhe jashte vendit. Impiante Ngritese dhe 
Transportues (Furnizime  dhe Instalime Ashensor, Shkalle levizese, Transportues), 
Ndertimi i impianteve te grumbullimit  dhe trajtimit te mbetjeve urbane, Ndertimi i 
Sistemeve Fotovoltaike, shitblerje Pronash (Real Estate). Punime Fasada Termike 
(sistem kapot). Transport mallrash për të Tretë brenda vendit, Dhënie mjetesh me 
qera. ")         
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